UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HOÀ

Số:             /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày 30  tháng 9  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tháng 10/2022 của Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Khanh

Thực hiện Chương trình công tác tháng 10/2022 của UBND tỉnh, Huyện ủy,

HĐND, UBND huyện; Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Khanh xây dựng

lịch làm việc trong tháng 10/2022 như sau:

1. Ngày 01/10: Kiểm điểm tiến độ giải phóng mặt bằng đối với Dự án Khu

công nghiệp Hòa Phú mở rộng giai đoạn 1.

2. Ngày 03/10: Làm việc với Phòng Tài chính – Kế hoạch kiểm điểm kết quả

thực hiện nhiệm vụ năm 2022.

3. Ngày 04/10: Làm việc với Đoàn thanh tra công tác PCCC của tỉnh

4. Ngày 06/10: Dự hội nghị công bố Quyết định kiểm tra công tác quản lý

nhà nước về xây dựng, quy hoạch xây dựng, cấp phép xây dựng, trật tự xây dựng

và chất lượng công trình xây dựng; kiểm tra hoạt động của các đơn vị tư vấn, cơ sở

sản xuất vật liệu xây dựng trên địa bàn huyện Hiệp Hòa

5. Ngày 07/10:

Buổi sáng: Dự Hội nghị kiểm tra, đánh giá tiến độ rà soát, báo cáo tiến độ các dự

án khu dân cư, đô thị, nhà ở trên địa bàn tỉnh.

Buổi chiều: Dự Hội nghị thẩm định quy hoạch chi tiết Khu dân cư Bắc Lý –

Hương Lâm.

6. Ngày 10/10:

Buổi sáng: Dự phiên tòa tại Tòa án nhân dân tỉnh.

Buổi  chiều: Dự Hội nghị thẩm định giá đất tại Sở Tài chính

7. Ngày 11/10: Làm việc với Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

kiểm điểm kết quả thực hiện nhiệm vụ trọng tâm năm 2022.

8. Ngày 12/10: Làm việc với Phòng Kinh tế và Hạ tầng kiểm điểm kết quả

thực hiện nhiệm vụ trọng tâm năm 2022.

9. Ngày 13/10: Kiểm điểm tiến độ GPMB dự án CCN Đoan Bái – Lương

Phong 2

10. Ngày 18/10: Kiểm điểm tiến độ GPMB các dự án khu, điểm dân cư trên

địa bàn huyện

11. Ngày 19/10: Họp UBND huyện phiên thường kỳ tháng 10/2022.

12. Ngày 20/10: Làm việc với Chủ tịch UBND một số xã được giao phụ

trách kiểm điểm kết quả thực hiện nhiệm vụ trọng tâm năm 2022.

13. Ngày 21/10: Dự hội nghị Thường trực Huyện ủy giao ban với Bí thư

Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

14. Ngày 26/10.  Giao ban Khối kinh tế tổng hợp

15. Ngày 26/10. Dự Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy.

16. Ngày 31/10: Dự Hội nghị Thường trực Huyện ủy giao ban với Thường

trực HĐND và lãnh đạo UBND huyện.

17. Giao ban Lãnh đạo UBND huyện và thứ 6 hằng tuần

2

Các buổi làm việc của Phó Chủ tịch UBND huyện với các cơ quan, đơn vị có

giấy mời riêng. Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Khanh thông báo lịch làm

việc trong tháng 10/2022 để các cơ quan, đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- TTHU, TT HĐND huyện (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các đ/c Ủy viên UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể nhân dân;

- Các cơ quan thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Mạnh Hùng

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-10-07T14:07:35+0700

		Hungtm_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-10-07T14:08:08+0700

		2022-10-07T14:55:40+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-10-07T14:56:11+0700